
BOHOSLUŽBY  
        
              v týdnu od 7. ledna do 14. ledna 2024 
 

    7. 1.  Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ  
        (žehnání vody, kadidla a křídy) 

  9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

8. 1. 
Svátek Křtu Páně 
(Na úmysl dárce) 

 7.15   Choceň 

     9. 1. Úterý 1. týdne v mezidobí        

10. 1. 
Středa 1. týdne v mezidobí 
(Za šťastný průběh operace) 

18.00 Choceň 

11. 1. 
Čtvrtek 1. týdne v mezidobí 
(Za Josefa Roha, manželku a oboje rodiče) 

     7.15 Choceň 

12. 1. 
Pátek 1. týdne v mezidobí 
(Za Jarmilu a Františka Navrátilovy a z obou rodů 

zemřelé) 
18.00   Choceň 

13. 1. Sobota 1. týdne v mezidobí 18.00  Choceň 

14. 1. 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

 

** Zítra je svátek Křtu Páně. Svátkem Křtu Páně končí doba vánoční a začíná 
liturgické mezidobí. 
** V sobotu 13. 1. od 9.00 hod. budeme v našem kostele uklízet betlém. 
** V sobotu 13. 1. v 13.30 úklid kostela: 1. skupina. 
** Příští neděli 14. 1. po mši sv. bude před kostelem sv. Františka v Chocni koledovat 
skupinka tříkrálových koledníků. 
 
Klanět se Pánu není snadné. Není to bezprostřední úkon; vyžaduje určitou duchovní zralost, která 
je cílovým bodem, někdy dlouhé, vnitřní cesty. Klanět se Bohu není náš spontánní postoj. Člověk 
má sice potřebu se klanět, ale je v nebezpečí, že si splete cíl. Pokud se totiž neklaní Bohu, klaní se 
idolům. Neexistuje střední cesta – buď Bůh, anebo modly, či, chceme-li užít slova jednoho 
francouzského spisovatele: „Kdo se neklaní Bohu, klaní se ďáblu“. Člověk se tak namísto věřícího 
stává modlářem. 
(papež František) 
 
 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 

https://www.pastorace.cz/jmenny-rejstrik/frantisek-jorge-mario-bergoglio

